
Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 383 del 03/12/2025 
 

 

 

 
 

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA 

      Provincia di Gorizia 
 
 

 
Determinazione nr. 383 Del 03/12/2025 

 
TECNICO 

 
OGGETTO: ALIENAZIONE DI BENI MOBILI DI PROPRITA’ COMUNALE MEDIANTE 
ASTA PUBBLICA_APPROVAZIONE DEL VERBALE E AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che per i servizi d’istituto l’Area Atecnico Manutentiva ha in dotazione i seguenti 
automezzi:  

(i) Categoria: Autoveicolo per uso speciale - Trattore  
Modello/marca: Zetor Sgorbati 
Tipo: 6911 
N. chiassis: 2111 
M. Motore 01550 
Anno fabb.: 1978 
Cilindrata: 3595 
Regime max. 2200 

(ii) Categoria: Botte 25 hl con tubi 
Modello/marca: Moro  
Tipo: MB25 
Matricola 00780 

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 78 dd. 15.10.2025 con la quale si demanda al 
Responsabile dell’Area Tecnico Manutentiva di provvedere all’adozione di tutti gli atti necessari 
per procedere all’alienazione dei mezzi in premessa;  
 
RICHIAMATA la determina n. 320 d.d. 23/10/2025 con cui si procedeva all’indizione dell’asta 
pubblica dei suddetti mezzi e si approvava il relativo bando, fissando in € 1.300,00 il prezzo a base 
d’asta; 
 
PRECISATO che, successivamente alla pubblicazione del bando d’asta pubblica, sono pervenute 
due buste chiuse; 
 
RICHIAMATA altresì la determina n. 372 d.d. 27/11/2025 con cui si procedeva alla nomina della 
commissione giudicatrice come segue: 

- Presidente: il Segretario Comunale Monica Rossi 
- Commissario: Istruttore direttivo tecnico Michele Rossi 
- Commissario: Istruttore amministrativo Jessica Albertin 

 



Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 383 del 03/12/2025 
 

DATO ATTO che in data 01/12/2025 alle ore 10.12 presso la sala consigliare del Comune di 
Fogliano Redipuglia si è dato corso all’apertura delle due buste pervenute contenenti le proposte 
economiche come indicato nel verbale allegato al presente atto; 
 
 
RITENUTO di approvare il verbale allegato al presente atto, quale parte integrante e sostanziale 
dello stesso; 
 
RITENUTO pertanto di aggiudicare l’asta al seguente operatore: Matija Milocco, per un importo 
offerto complessivo 1.605,00 €. 
 
• VISTO il bilancio di previsione 2025/2027 per l’esercizio finanziario 2025 regolarmente 

approvato con delibera C.C. n. 33 di data 16/12/2024;   
 
• VISTO il Decreto del Sindaco n. 6 del 17/05/2024 avente per oggetto: " Conferimento incarichi 

di Posizione Organizzativa dal 17/05/2024, fino a fine mandato e il Decreto del Sindaco n. 10 
dd 14/09/2023 di conferimento ad interim della Posizione Organizzativa dell’Area Tecnico-
Manutentiva; 

 
• VISTA la deliberazione giuntale n. 1 del 15/01/2025 con la quale è stato approvato il Piano 

Risorse Obiettivi per l’esercizio finanziario 2025; 
 
• VISTO il D.Lgs  18 agosto 2000 n. 267 s.m.i.; 
• VISTO il vigente Statuto Comunale;  
• VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
• VISTA la relazione in premessa; 
 
 

D E T E R M I N A  
 
Per le motivazioni in premessa:  
 

1. Di approvare il verbale allegato al presente atto, quale parte integrante dello stesso;  
 

2. Di aggiudicare in via definitiva all’operatore Matija Milocco l’asta pubblica, per la vendita 
al prezzo di 1.605,00 € i seguenti automezzi:  
(i) Categoria: Autoveicolo per uso speciale - Trattore  

Modello/marca: Zetor Sgorbati 
Tipo: 6911 
N. chiassis: 2111 
M. Motore 01550 
Anno fabb.: 1978 
Cilindrata: 3595 
Regime max. 2200 

(ii) Categoria: Botte 25 hl con tubi 
Modello/marca: Moro  
Tipo: MB25 
Matricola 00780 

 
  
 
 Il Responsabile 



Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 383 del 03/12/2025 
 

 F.to dott.ssa CRISTIANA PISANO 
 



Comune di Fogliano Redipuglia - Determinazione n. 383 del 03/12/2025 

 

 

 
 

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA 

      Provincia di Gorizia 
 
 

 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

383 03/12/2025 TECNICO 03/12/2025 

 
 

OGGETTO: ALIENAZIONE DI BENI MOBILI DI PROPRITA’ COMUNALE MEDIANTE 
ASTA PUBBLICA_APPROVAZIONE DEL VERBALE E AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 05/12/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
20/12/2025. 
 
Addì 05/12/2025 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Dott. Andrea Sever 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: ALIENAZIONE DI BENI MOBILI DI PROPRITA’ COMUNALE MEDIANTE ASTA PUBBLICA_APPROVAZIONE DEL VERBALE E AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

